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17.06 m
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10.30 m
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17.01 m
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13.68 m²
14.80 m
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WF
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18.36 m
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Zimmer 7

4.38 m²
10.45 m

Bad 7
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33.22 m²
38.77 m

Flur

Juniorsuite

4.18 m²
8.31 m
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Plattformlift vorrichten,
Unterfahrt min. 5 cm
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Maßstab Inhalt Plan Nr.

Datum Gez. Größe Proj.-Nr.

Projekt

Bauherr

Übersicht

INDEX DATUM ÄNDERUNG

Alle Maße sind am Bau zu prüfen!

- Brüstungen beziehen sich auf OKF.
- Türhöhen beziehen sich auf OKF.
- Abmessungen der Unter-/ Überzüge beziehen sich auf b0/h0.
- Die Zeichnung ist nur gültig in Verbindung mit den Statikplänen
  und stat. Berechnungen, den Leistungsverzeichnissen und den 
  Detailzeichnungen.
- Die Zeichnungserläuterungen der einzelnen Blätter gelten für
  alle Zeichnungen untereinander sinngemäß.
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Ausführungsplanung

Umbau und Modernisierung Brunnenbau

Franziskanergasse 3
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